鳥取県告示第484号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり米子市四ヶ村堰土地改良区か

ら役員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成21年７月24日

鳥取県西部総合事務所長 河 原 正 彦

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  生 田 裕 宣  米子市兼久117

 〃   深 田 志 郎  米子市兼久50

 〃   齋 木 正 一  米子市石井824

 〃   世良田 義 男  米子市石井723

 〃   遠 藤 範 美  米子市奥谷811

 〃   佐 藤 典 彦  米子市奥谷613－１

 〃   田 村 博 定  米子市日原897－４

 〃   幡 新 和 久  米子市日原494

監 事  髙 田   勉  米子市兼久５

 〃   戸 田 弘 道  米子市石井784

〃   遠 藤 安 夫  米子市奥谷548

 〃   能 登 溪 肯  米子市日原630

 平成21年４月11日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  生 田 裕 宣  米子市兼久117

 〃   深 田 志 郎  米子市兼久50

 〃   齋 木 正 一  米子市石井824

 〃   世良田 義 男  米子市石井723

 〃   遠 藤 安 夫  米子市奥谷548

 〃   米 川   稔  米子市奥谷951－１

 〃   山 本   栄  米子市日原459

 〃   戸 田 悟 志  米子市日原488

監 事  髙 田   勉  米子市兼久５

 〃   戸 田 弘 道  米子市石井784

〃   佐 藤 信 彦  米子市石井318

 〃   和 泉 智 美  米子市日原363－２

 平成21年４月12日就任 任期  平成25年４月11日まで